
UCHWAŁA NR XXXII/271/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
521.535,55 zł (słownie: pięćsetdwadzieściajedentysięcypięćsettrzydzieścipięćzłotych 55/100) na: 

1) zadanie inwestycyjne pn." Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie 
o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku" w kwocie 500.000,00 zł 

2) dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorego autobusowego o charakterze użyteczności 
publicznej w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających 
w granicach administracyjnych Gminy Baranów w kwocie 21.535,55 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej 
określone zostaną w odrębnych umowach na realizację zadań wymienionych w §1 niniejszej uchwały, zawartej 
pomiędzy Gminą Baranów a Powiatem Kępińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B4BA53-0700-45CF-A2AD-E4875398898B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXII/271/2022 

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 4 marca 2022 roku 

Gmina Baranów zamierza w latach 2022-2023 przeznaczyć kwotę 1.021.535,55 zł na dofinansowanie 
Powiatu Kępińskiego, w tym: 

1) 1.000.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn." Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku". 
Po 500.000,00 zł w 2022 i 2023 roku, 

2) 21.535,55 zł na dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorego autobusowego o charakterze 
użyteczności publicznej w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych 
przebiegających w granicach administracyjnych Gminy Baranów. 

W związku z powyższym podjęcie ninijszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B4BA53-0700-45CF-A2AD-E4875398898B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



